

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1760520051477 / 21495073	Data publicării: 15 oct 2025, 12:32
Obiectul achiziției: Serviciile de analize și investigații medicale pentru anul 2026, conform necesităților IMSP SR Orhei.	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 1. Determinarea parametrilor clinici									
1.1	85140000-2	1523.1 Determinarea VSH cu analizatorul	1 investigație	1648	14,00	14,00	23 072,00	23 072,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.2	85140000-2	1525. Numărătoarea reticulocitelor	1 investigație	318	49,00	49,00	15 582,00	15 582,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.3	85140000-2	1529. Depistarea celulelor lupice	1 investigație	70	103,00	103,00	7 210,00	7 210,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.4	85140000-2	1534. Testul ureazic rapid pentru determinarea Helicobacter Pylori	1 investigație	100	125,00	125,00	12 500,00	12 500,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.5	85140000-2	1536. Dozarea glucozei în urină, metoda calitativă	1 investigație	105	14,00	14,00	1 470,00	1 470,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.6	85140000-2	1547. Examenul materiilor fecale (examenul coprologic)	1 investigație	130	45,00	45,00	5 850,00	5 850,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.7	85140000-2	1547.1 Determinarea calitativa a calprotectinei în materiile fecale prin metoda imunocromatografică, test rapid	1 investigație	10	195,00	195,00	1 950,00	1 950,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.8	85140000-2	1550. Depistarea helminților în materiile fecale	1 investigație	550	38,00	38,00	20 900,00	20 900,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.9	85140000-2	1552. Depistarea protozoarelor patogene	1 investigație	30	18,00	18,00	540,00	540,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.10	85140000-2	1564. Examinarea citologică a lichidelor exudative	1 investigație	40	142,00	142,00	5 680,00	5 680,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.11	85140000-2	1739. Determinarea anticorpilor anti-Treponema pallidum IgM, IgG ELISA	1 investigație	135	38,00	38,00	5 130,00	5 130,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
		Total lot						99 884,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**

Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**